
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/185/2012 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych ,których właścicielem jest Gmina Ciasna , 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie 

gminnym(t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) ,oraz art.15 ust.1 pkt 6 ,ust.2 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (dz. U z 2011 r. Nr 5 ,poz. 13).  

Rada Gminy Ciasna  

Uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Ciasna mogą korzystać 

wyłącznie Operator publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego 

transportu zbiorowego.  

2. Wykaz przystanków z których może korzystać operator i przewoźnik stanowi załącznik do Uchwały.  

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów).  

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ciasna  

 

 

Zuzanna Geilke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 5660



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/185/2012   

Rady Gminy Ciasna   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Przystanek autobusowy, który jest własnością gminy Ciasna  

(Uchwale podlega jeden przystanek zlokalizowany na gruncie gminnym):  

1. Panoszów, ul. 1-go Maja (bloki)  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5660


		2012-12-12T14:22:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




